
/1 "ni :;; 
KONINKRIJK BELGIE 

MINISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWIJN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groèt. 

Gelet op het decreet van 3 maart 1976 tot bescherming van monu­
menten en stads- en dorpsgezichten ; 

Gelet op het koninklijk besluit van 27 juni 1977 tot bepaling 
van bijkomende algemene voorschriften inzake instandhouding en onder­
houd van de monumenten en stads- en dorpsgezichten, meer bepaald voor 
de orgels ; 

Gelet op het ministerieel besluit van 27 juni 1978 tot vast­
stelling van het ontwerp van lijst van voor bescherming vatbaremonu­
menten en stads- en dorpsgezichten ; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor Monumenten 
en Landschappen van 13 december 1979 ; 

Op de voordracht van Onze Minister van de Vlaamse Gemeenschap, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ 

Artikel 1 : - Wordt beschermd als monument overeenkomstig de bepalin­
gen van het decreet van 3 maart 1976, om reden van de historische 
waarde : 

het orgel in de Sint-Martinuskerk te Erpe-Mere (Barnbrugge) , kerk be­
kend ten kadaster : - Erpe-Mere (Barnbrugge) , sectie A, perceelnummer 
852 D, eigendom van de gemeente Erpe-~1ere (Barnbrugge) . 

. / .. 



, 
\ 

- 2 -

Artikel 2 : - De Minister van de Vlaamse Gemeenschap is belast met 
de uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te Brussel, 19 augustus 1980. 

VAN KONINGSWEGE 
De Minister van d7 Gemeenschap, 

V / A. KEMPINAIRE. 


